
793 252 566 Obsługa Zawodów Pływackich SYSTEM Colorado Time Systems Pomiar SZULC WOJCIECH
czasu elektronicznego / SPLASH Meet Manager

Video Rejestracje LIVE
Splash Meet Manager, 11.49155 Registered to Polish Swimming Federation 2017-06-17 17:00 - Strona 1

II Międzynarodowe Zawody Pływackie  o Puchar Burmistrza Andrychowa na 250 lecie Miasta
Andrychów, 17-6-2017

Konkurencja 10 Mężczyzn, 50m grzbietowy Open
2017-06-17 - 12:04 Wyniki

Pozycja Rok ur. Czas

10 lat i młodsi

1. PROSZOWSKI Paweł 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 39.79
2. NUSZCZYŃSKI Oskar 07 UKS"Piątka"Konstantynów Łódzki 40.55
3. WDOWIAK Dominik 07 UKS Jedynka Łazy 41.15
4. KUBIENIEC Oskar 07 Miejski Klub Pływacki Zabrze 41.75
5. MOLSKI Bartek 07 Uks Na Fali Bytom 45.62
6. SZYMKOWICZ Filip 07 Klub Sportowy WANKAN Legnica 46.93
7. NIZANKOWSKI Michał 07 UKP Kmita Zabierzów 47.96
8. DOMIN Julian 07 Klub Pływacki H2O Jastrzębie-Z 48.12
9. WAWRO Jakub 07 UKP Kmita Zabierzów 49.12

10. DAWIEC Teodor 07 UKP Kmita Zabierzów 49.29
11. KATRYNIOK Adam 07 Uks Na Fali Bytom 49.67
12. ZAJĄC Maciej 07 UKP Kmita Zabierzów 52.67
13. PIETRUSZKA Szymon 07 Uks Na Fali Bytom 52.75
14. KASZUBOWSKI Borys 08 Klub Sportowy WANKAN Legnica 54.31
15. OLSZEWSKI Eryk 07 UKP Kmita Zabierzów 54.42
16. ZMARZŁY Paweł 07 Uks Na Fali Bytom 54.63
17. MATUSZEK Filip 07 UKS Victoria Kozy 58.61

11 lat

1. WOŹNICKI Dominik 06 UKS Ósemka Oświecim 40.90
2. SUCHAN Jakub 06 Uks Pro-Swim Kraków 41.76
3. HAŃDEREK Mateusz 06 UKS SMS Galicja Kraków 41.82
4. MUC Maciej 06 Uks Na Fali Bytom 50.29
5. BEDNARCZUK Konrad 06 Klub Sportowy WANKAN Legnica 52.03

12 lat

1. BASAEZ Claudio 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 37.90
2. KOBYLIŃSKI Bartosz 05 KS. Górnik Radlin 40.12
3. MISZTAL Oliwier 05 Uks Pro-Swim Kraków 41.54
4. MĘCNER Jakub 05 UKS Victoria Kozy 42.33
5. KOGUT Oskar 05 Uks Na Fali Bytom 42.81
6. ZIÓŁKO Wiktor 05 UKP Kmita Zabierzów 42.90
7. WORKERT Stanisław 05 UKS"Piątka"Konstantynów Łódzki 43.01
8. PAJERSKI Jakub 05 UKP Kmita Zabierzów 43.10
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II Międzynarodowe Zawody Pływackie  o Puchar Burmistrza Andrychowa na 250 lecie Miasta
Andrychów, 17-6-2017

Konkurencja 10, Mężczyzn, 50m grzbietowy

13 lat

1. RING Jakub 04 UKS Victoria Kozy 35.72
2. BIAŁECKI Wojciech 04 UKS Ondraszek Bielsko - Biała 36.71
3. DUBAS Kajetan 04 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 37.25
4. BORATYŃSKI Michał 04 UKS Victoria Kozy 37.84
5. DRYGAŁA Bartosz 04 Uks Na Fali Bytom 39.30
6. STEFANOWSKI Maciej 04 UKP Kmita Zabierzów 40.95
7. MOLSKI Michał 04 Uks Na Fali Bytom 41.93
8. MATUSZCZAK Kacper 04 UKS Victoria Kozy 42.45
9. RZĄSA Konrad 04 Klub Sportowy WANKAN Legnica 43.27

14 lat

1. PAWLAK Filip 03 Klub Sportowy WANKAN Legnica 39.21
2. POLAK Michał 03 K.O. M-ce 40.37
3. KURTOK Franciszek 03 K.O. M-ce 43.36
4. PIETRZYK Maciej 03 Klub Sportowy WANKAN Legnica 48.83

15 lat i starsi

1. CHOWANIEC Łukasz 97 UKS TRÓJKA Częstochowa 28.13
2. GŁĄB Karol SO 99 UKP Unia Oświęcim 28.67
3. BLACHURA Patryk SO 99 UKP Unia Oświęcim 29.50
4. FIEDOSIUK Rafał SO 99 UKP Unia Oświęcim 29.75
5. ROŻENEK Patryk 02 KS. Górnik Radlin 29.77
6. WOJACZEK Paweł SO 00 UKP Unia Oświęcim 30.35
7. OPOLKA Kacper SO 00 UKP Unia Oświęcim 30.82
8. BUTKIEWICZ Władysław SO 00 UKP Unia Oświęcim 31.00
9. DROZD Tymoteusz SO 99 UKP Unia Oświęcim 31.76

10. NIESZPORSKI Jakub 00 UKS TRÓJKA Częstochowa 32.20
11. MICHALCZYK Andrzej SO 00 UKP Unia Oświęcim 32.79
12. OTRZĄSEK Damian 98 UKS Victoria Kozy 33.67
13. NOWAK Kacper SO 00 UKP Unia Oświęcim 33.85
14. CIASTOŃ Sebastian SO 99 UKP Unia Oświęcim 34.09
15. MAZUR Dominik SO 99 UKP Unia Oświęcim 34.41
16. ALENCYNOWICZ Maciej SO 02 UKP Unia Oświęcim 35.38
17. WENCEL Adrian 02 UKS"Piątka"Konstantynów Łódzki 35.59
18. PŁATEK Maciej SO 02 UKP Unia Oświęcim 36.43
19. GRECZANIK Paweł SO 00 UKP Unia Oświęcim 36.75
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II Międzynarodowe Zawody Pływackie  o Puchar Burmistrza Andrychowa na 250 lecie Miasta
Andrychów, 17-6-2017

Konkurencja 10, Mężczyzn, 50m grzbietowy

Open

1. CHOWANIEC Łukasz 97 UKS TRÓJKA Częstochowa 28.13
2. GŁĄB Karol SO 99 UKP Unia Oświęcim 28.67
3. BLACHURA Patryk SO 99 UKP Unia Oświęcim 29.50
4. FIEDOSIUK Rafał SO 99 UKP Unia Oświęcim 29.75
5. ROŻENEK Patryk 02 KS. Górnik Radlin 29.77
6. WOJACZEK Paweł SO 00 UKP Unia Oświęcim 30.35
7. OPOLKA Kacper SO 00 UKP Unia Oświęcim 30.82
8. BUTKIEWICZ Władysław SO 00 UKP Unia Oświęcim 31.00
9. DROZD Tymoteusz SO 99 UKP Unia Oświęcim 31.76

10. NIESZPORSKI Jakub 00 UKS TRÓJKA Częstochowa 32.20
11. MICHALCZYK Andrzej SO 00 UKP Unia Oświęcim 32.79
12. OTRZĄSEK Damian 98 UKS Victoria Kozy 33.67
13. NOWAK Kacper SO 00 UKP Unia Oświęcim 33.85
14. CIASTOŃ Sebastian SO 99 UKP Unia Oświęcim 34.09
15. MAZUR Dominik SO 99 UKP Unia Oświęcim 34.41
16. ALENCYNOWICZ Maciej SO 02 UKP Unia Oświęcim 35.38
17. WENCEL Adrian 02 UKS"Piątka"Konstantynów Łódzki 35.59
18. RING Jakub 04 UKS Victoria Kozy 35.72
19. PŁATEK Maciej SO 02 UKP Unia Oświęcim 36.43
20. BIAŁECKI Wojciech 04 UKS Ondraszek Bielsko - Biała 36.71
21. GRECZANIK Paweł SO 00 UKP Unia Oświęcim 36.75
22. DUBAS Kajetan 04 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 37.25
23. BORATYŃSKI Michał 04 UKS Victoria Kozy 37.84
24. BASAEZ Claudio 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 37.90
25. PAWLAK Filip 03 Klub Sportowy WANKAN Legnica 39.21
26. DRYGAŁA Bartosz 04 Uks Na Fali Bytom 39.30
27. PROSZOWSKI Paweł 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 39.79
28. KOBYLIŃSKI Bartosz 05 KS. Górnik Radlin 40.12
29. POLAK Michał 03 K.O. M-ce 40.37
30. NUSZCZYŃSKI Oskar 07 UKS"Piątka"Konstantynów Łódzki 40.55
31. WOŹNICKI Dominik 06 UKS Ósemka Oświecim 40.90
32. STEFANOWSKI Maciej 04 UKP Kmita Zabierzów 40.95
33. WDOWIAK Dominik 07 UKS Jedynka Łazy 41.15
34. MISZTAL Oliwier 05 Uks Pro-Swim Kraków 41.54
35. KUBIENIEC Oskar 07 Miejski Klub Pływacki Zabrze 41.75
36. SUCHAN Jakub 06 Uks Pro-Swim Kraków 41.76
37. HAŃDEREK Mateusz 06 UKS SMS Galicja Kraków 41.82
38. MOLSKI Michał 04 Uks Na Fali Bytom 41.93
39. MĘCNER Jakub 05 UKS Victoria Kozy 42.33
40. MATUSZCZAK Kacper 04 UKS Victoria Kozy 42.45
41. KOGUT Oskar 05 Uks Na Fali Bytom 42.81
42. ZIÓŁKO Wiktor 05 UKP Kmita Zabierzów 42.90
43. WORKERT Stanisław 05 UKS"Piątka"Konstantynów Łódzki 43.01
44. PAJERSKI Jakub 05 UKP Kmita Zabierzów 43.10
45. RZĄSA Konrad 04 Klub Sportowy WANKAN Legnica 43.27
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II Międzynarodowe Zawody Pływackie  o Puchar Burmistrza Andrychowa na 250 lecie Miasta
Andrychów, 17-6-2017

Konkurencja 10, Mężczyzn, 50m grzbietowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas

46. KURTOK Franciszek 03 K.O. M-ce 43.36
47. MOLSKI Bartek 07 Uks Na Fali Bytom 45.62
48. SZYMKOWICZ Filip 07 Klub Sportowy WANKAN Legnica 46.93
49. NIZANKOWSKI Michał 07 UKP Kmita Zabierzów 47.96
50. DOMIN Julian 07 Klub Pływacki H2O Jastrzębie-Z 48.12
51. PIETRZYK Maciej 03 Klub Sportowy WANKAN Legnica 48.83
52. WAWRO Jakub 07 UKP Kmita Zabierzów 49.12
53. DAWIEC Teodor 07 UKP Kmita Zabierzów 49.29
54. KATRYNIOK Adam 07 Uks Na Fali Bytom 49.67
55. MUC Maciej 06 Uks Na Fali Bytom 50.29
56. BEDNARCZUK Konrad 06 Klub Sportowy WANKAN Legnica 52.03
57. ZAJĄC Maciej 07 UKP Kmita Zabierzów 52.67
58. PIETRUSZKA Szymon 07 Uks Na Fali Bytom 52.75
59. KASZUBOWSKI Borys 08 Klub Sportowy WANKAN Legnica 54.31
60. OLSZEWSKI Eryk 07 UKP Kmita Zabierzów 54.42
61. ZMARZŁY Paweł 07 Uks Na Fali Bytom 54.63
62. MATUSZEK Filip 07 UKS Victoria Kozy 58.61


